令和３年９月１３日

関係各位

                            一般財団法人北海道陸上競技協

会 長 八 田 盛 茂

主催競技会の中止について

平素より当協会の諸事業に対し、格別なるご支援とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、２０２１年９月１０日に北海道より緊急事態宣言の延長が発表になりました。

令和３年８月２６日付で北海道教育庁より通達がありました、「大会等への参加における新型コロナウ

イルス感染症対策について」に従い、中止を決定いたしました。ご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

中止競技会

① ９月１８日（土）～ 第２８回北海道中学校新人陸上競技大会（室蘭市）

② ９月２２日（水）～ 第３７回北海道高等学校新人陸上競技大会（釧路市）

以上